
 

  
 Strada di Pentima, 4 

05100 Terni 
 

Ufficio Affari 
Generali 

0744 492973 
rossella.noncreduto@unipg.it 
 

Il Direttore 
 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio per 

la ricerca e la formazione avanzata emanato con D.R. N. 1527 del 5 luglio 

2005 e modificato con D.R. n. 2922 del 22 novembre 2005; 

VISTO l’art. 13 del suddetto Regolamento; 

VISTO il bando di selezione per l’attribuzione di n. 2 borse di studio Area 

09 – SSD ING-IND14 emanato con D.D. n. 38/22 del 27/10/2022 pubblicato 

il 27/10/2022; 

VISTO il D.D. n. 45/22 dell’8/11/2022 di rettifica e proroga della scadenza 

per la presentazione delle domande di partecipazione, pubblicato in data 

8/11/2022; 

VISTA la comunicazione della Prof.ssa Bruna Bertucci relativa alla 

Commissione giudicatrice per l’attribuzione delle borse di studio di cui 

sopra; 

CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla procedura di selezione sopraindicata; 

DECRETA 

 

la Commissione giudicatrice della selezione comparativa, per titoli e 

colloquio, per l’attribuzione di n. 2 borse di studio Area 09 – SSD ING-IND14 

della durata di mesi 6, eventualmente prorogabili, per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Polo Scientifico Didattico di Terni – Laboratorio 

SERMS, è costituita come segue: 

 

Prof.ssa Bruna Bertucci – Presidente 

Prof. Emanuele Fiandrini - Membro 

Prof. Marco Dionigi - Membro 

Prof.ssa Maura Graziani - Membro supplente 

 

 

 

D.D. n. 53/2022 
Oggetto: 
Nomina 
Commissione 
Giudicatrice per 
l’attribuzione di n.2 
borse di studio -
Responsabile 
scientifico Prof.ssa  
Bruna Bertucci- Rif. 
Bando di selezione  
D.D. n. 38/22 del 
27/10/22 e D.D. n. 
45/22 dell’8/11/2022 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rossella.noncreduto@unipg.it




 

  
 Strada di Pentima, 4 

05100 Terni 
 

Ufficio Affari 
Generali 

0744 492973 
rossella.noncreduto@unipg.it 
 

 
 
 
 
Il presente decreto verrà portato a ratifica del Consiglio di Polo nella prima 
seduta utile. 
 
Terni, 22 novembre 2022 
 
F.to Il Direttore 
Stefano Brancorsini 
 
 

mailto:rossella.noncreduto@unipg.it

		2022-11-22T16:45:41+0100
	IT
	MASSUCCI MARIA BEATRICE




